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B eurobus

eurobus, a.s.

Staniéné namestie 9,042 04 Kosice
Okresny sud Kosice |, oddiel Sa, vloZzka 1202/V

Prevadzka:

Bankové spojenie:

Cislo Gétu:
IBAN:

BIC:

1ICO:

DIC:

IC DPH:
Telefon:
Fax:

Cislo faktury:

Datum vystavenia:

Datum splatnosti:

Postova banka a.s.
20226410/6500
SK8665000000000020226410
POBNSKBA

36 211 079

2020062352

SK 2020062352

055/6807220

330110257

08.09.11
22.09.11

Dodanie tovaru, sluzby, prijatie platby: 31.08.11

Popis Mnozstvo bez DPH
dotécia na prav. dopravu z OU 1 KS 46,01
v zmysle zmluvy €. 174/04 za 0,00
mesiac august 2011 0,00

Jednotkova cena

Celkom * N 1386,10 SKK
UsZ04 . *‘
) I [
Vystavil:  Cermakova Ceers’ 7'

Dna:

*Prepocitané konverznym kurzom 1 EUR = 30,1260 SKK
Cena uvedena v SKK ma len informativiny charakier v zmysle povinnosti duaineho zobrazovania.

faktura

Odberatel:

Obecny urad Varhanovce
Varharfovce 56

082 05 Sarigské Bohdanovce

1CO: 327956
DIC;
IC DPH: 324825

Zaklad DPH DPH % Vyska DPH
46,01 0 0,00

0 0,00

0 0,00

Celkom EUR

Za odberatela prevzal:

Suma s DPH
46,01

0,00

0,00

46,01



